
£ д е « ш ? 1 . £ .

D U B E N  2 0 1 9

/ 8 /
ESQUIRE PRO 
PAMĚTNÍKY 
Možná se vám zdá, že 
z obálky čtete Esquire 
nějak jinak. No, tohle nové 
logo vlastně není nové, ale 
vrací se do poloviny 50 let. 
A protože v následujícím 
desetiletí neměly obálky 
Esquiru ve světě časopisu 
konkurenci, pár vám jich 
ukážeme.

/ 11/
VELKÝ SŇATEK FYZIKY 
S FILOZOFIÍ 
Zamarovský je ve světě 
značka: otec Vojtech, 
věhlasný odborník na 
antiku, syn Peter přednáší 
filozofii a fyziku a snaží se 
pochopit svět z obou stran 
mysli a kritizuje 
Hawkinga, který se 
pokusil filozofii pohřbít.
A myslíte, že někdy zvítězí

zdravý rozum, který kdysi 
tvrdil, že Země je placatá? 
Jo. je to těžká otázka, 
stejně jako proč je 
v noci tma.

/26/
MUŽSKÁ POTŘEBA 
ŽENSKÉ NĚHY 
Významný český 
psychoanalytik Stanislav 
Zástěra se s námi i s vámi 
bude dělit o své 
celoživotní zkušenosti 
v nahlížení vztahu.
A vykopává těžkou vahou 
o praseti a drbání.

/28/
PORSCHE TEST 
Všechno, co děláte, o vás 
mluví a prozrazuje 
veřejnosti vaše duševní 
pochody. Takže i nákup 
auta. Je rozdíl, jestli si 
pořídíte 911. nebo 
banánovou. Fakt je.

/30 /
TAH DÁMOU 
Jak herečka Jeanne 
Moreau objevila brutalitu 
a proč sejí to líbilo.

/32/
MIKROPOVÍDKA 
Flákejte se. Rychle, než ta 
divná žena přijde znovu 
a pak už bude pozdě!

/33/
KULTURA 
Bob Dylan v Praze.
I Carreras. Nejlepší filmy. 
Knihy. Koncerty. Prostě 
všechno, co z vás udělá 
lepšího člověka.

HARINGTONŮVTRŮN 
Kit Harington považuje za 
nej lepší z natáčení Hry 
o trůny to, že se při něm 
seznámil se svou 
manželkou. Když myslí...

4  E S Q  • 04 /  2019



D U B E N  2 0 1 9•j sTřm i

/50/
ME TOO NARAZILO 
Neuvěřitelný příběh 
Benjamina Brafmana. 
Tohle právnické eso teď 
obhajuje Harveyho 
Weinsteina a má za sebou 
tak přesné zásahy, že by si 
měly podnikavé ženy 
znovu rozmyslet, jestli ten 
sex nebyl fakt po dohodě.

/58/
TEMNÉ A MAZLAVÉ 
ZLATO MYANMARU 
Jasně, ropné plošiny, 
gigantické vrty a hi-tech 
průmysl. Na světě ale 
existuje i místo, kde je 
těžba ropy krutou zábavou 
chudých majitelů 
mizerných ropných vrtů.

/ 66/
FOREJT 
Ostrý' rozhovor 
s čerstvě provařeným

kuchařem o vaření, 
rockových hvězdách 
a tělech antických bohů.

/74/
BUBUBU!
Máme rádi umění a pohled 
na nahé ženské tělo nás 
pořád ještě baví. A vás 
bude Yana Bubu bavit taky.

/78/
PŘÍTEL JOEY 
Mattu LeBlancovi už je 
neuvěřitelných 
jedenapadesát, takže 
o životě něco ví. Nemá rád 
chřest, například.

/80/
MRAZIVÝ PIKNIK 
Další díl seriálu Muži 
v divočině pokračuje 
odjezdem na chladnou 
sněžnou vrstvu, výrobou 
horkého jídla a spánkem 
na bílé šumavské matraci.

/83/
CESTOVNÍ sekce  
PRVNÍ TŘÍDY 
Okružní cesta po 
Yucatánu, surfování na 
Bali, golf v Itálii a rum 
kdekoli. Jo. sezóna pohybu 
po zeměkouli nikdy 
a nikde nekončí.

/106/
AUTA, KTERÁ...
...z vás udělají 
přemýšlivého člověka. 
Zauvažujete nad 
Mercedesem G500, 
o Volvu do kamenného 
lesa a vůbec o elektrických 
obvodech všeho druhu.

120

Švýcarský psycholog Caři 
Gustav Jung nám napsal 
tak nádhernv dopis, že se 
budete těšit, aá vám na


